



Protokoll / Rapport / Mötesanteckningar Styrelsemöte 2023-07-03

Sekr.	Annika Jansson	
Just.	Erik Bick	
Just.		

Plats	Datum / Tid
Bergumsgården	2023-07-03 18.30-20.00
Erik Bick	
My Söderström Broman	
Annika Jansson	
Nils-Olof Abdon	

Styrelsemöte 2023-07-03

Vi hade ingen särskild agenda utan tog upp lite lösa trådar och aktuella funderingar att diskutera och hålla ögonen på t ex Kommande Skördefest i BGU:s regi, Uppdateringar i kalendern, BGU:s samtal med Trafiknämnden, Kommande Landsbygdsriksdag i Nyköping, Frihamnsdagarna i Göteborg 31/8–2/9, Ekonomi och fakturering BGU, Företagargruppen. Hemsidan och Facebook-sidan, Fotografering av BGU:s representanter, Kommande politikermöte, Naturreservatsfrågan inom BGU, Fortsatt IT-genomgång, Barn HLR-kurs, Ölets dag.

Kommande Skördefest i BGU:s regi Ansökan om polistillstånd är inskickat. Betalning för ansökan har skett. Lena Benjaminsson är samordnare i projektet.

Uppdateringar i kalendern Erik aktualiserar kalendern och efterlyser hjälp med innehåll till hemsidan! Bidra gärna!!

BGU:s samtal med Trafikverket om deponi på Sibbajorden.

Trafikverket har återkommit om ärendet som BGU anmält och kan inte påverka detta. Vid telefonsamtal under dagen idag kom vi överens om att försöka få till ett möte i början av hösten, mellan BGU och Trafikverket om alla de delprojekt/ärenden som är aktuella i området.

Hela Sverige ska levas Kommande Landsbygdsriksdag i Nyköping 2024 en aktivitet som det kommer mer info om senare. Kanske samåkning i buss med andra inom Hela Sverige VGR?

Frihamnsdagarna i Göteborg 31/8–2/9 ta gärna del av ämnet Civil symbios 31/8 och Matomställning 2/9 som Hela Sverige Göteborgsregionen är aktiva inom i Gbg Stads paviljong "Den Framtidsbara staden".

Ekonomi och fakturering BGU Nuvarande ekonomisk ställning 81.300 kr. Vi måste komma igång med faktureringen för hemsidans verksamhetsregister.

Per vår nye kassör uppmanas att kontakta f.d. kassören Maths, för att få besked om hur långt ärendet kommit alternativt driva på frågan om vem som är personen bakom använt kontonummer i bedrägeriärendet. Sista dag för besked är 15 juli.

Företagargruppen På uppropet till företagarna i BGU:s verksamhetsområde blev svaret svagt, de måste nog lockas på annat sätt. Vårt utskick/inbjudan om medlemskap gav 1 svar. Nya tag erfordras.

Hemsidan och Facebook-sidan Representanterna arbetar med frågan och återkommer med rapport. WEB/FB-utvecklingsgruppen behöver förstärkning!

Fotografering av BGU:s representanter Vid nästa möte med både styrelse och koordinatörer, den 17 aug, kommer vi att ordna tillfälle för fotografering. Ta gärna med dokumentation om dig själv och vilka frågor du gärna vill föra fram och arbeta med så att det kan kompletteras på hemsidan.



Kommande politikerträff Vi behöver fortsätta kommunikationen med våra politiker. Vi bestämde att en politikerträff anordnas den 14 sept kl 18.30 i Bergumsgården. Inbjudan och kallelse med ämnesområden bör påbörjas. Erik skissar. Inbjudan skall gå ut till politiker och förvaltningschefer i början av augusti. Samtalsfrågor förslås av Centrumgruppen och läggs fast vid nästa styrelse och koordinatormöte den 17/8.

Naturreseervatsfrågan inom BGU Naturreseervatsförslaget diskuteras enligt uppgift vid SBK:s möte i september.

Fortsatt IT-genomgång Eriks genomgång i IT-kursen, del III, sker i juli. Närmare besked om datum skickas till deltagarna.

Barn HLR-kurs My föreslog att BGU möjliggör att en kurs kan anordnas i HLR för barn i Röda Korsets regi. Förslaget togs emot välvilligt. Kursen kan hållas i Bergumsgården. My kontaktar RK och samordnar inbjudan och genomförande både för föräldrar och andra vuxna.. My och Erik håller kontakt i frågan, noteras i kalendern.

Ölets dag firas den 19 juli. Gör ölbryggargruppen någon aktivitet kring detta?

Avslut